

# ÅRSBERETNING 2023

## LILLEHAMMER ISHOCKEYKLUBB ELITE

### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Lillehammer Ishockeyklubb Elite er et idrettslag med sin virksomhet i Lillehammer kommune. Klubbens primære virksomhet er å drifte eliteserielaget med samme navn. Lillehammer Ishockeyklubb Elite er en del av Allianseidrettslaget Lillehammer Ishockeyklubb, hvor begge klubber samarbeider tett økonomisk og sportslig. Lillehammer Ishockeyklubb Elite har også et naturlig sportslig samarbeid med Norges Toppidrettsgymnas.

### **Økonomi, fortsatt drift**

Klubbens regnskap for 2023 viser etter styrets mening et rettviseende bilde av klubbens finansielle stilling og resultat for driftsåret 2023. Regnskapet er oppgjort med et underskudd på kr. 2 331 038,-. Klubben har pr. 31.12.2023 en negativ egenkapital på kr. 3 510 623,-.

Klubben har som tidligere år hatt anstrengt økonomisk situasjon gjennom de siste årene. Denne situasjon har blitt forsterket av situasjonen knyttet til Covid-19. Klubben hadde i desember 2022 betydelige økonomiske utfordringer og var nødt til å gjøre vesentlige endringer i driften. Bidrag fra sponsorer og samarbeidspartnere, reduksjon i kostnadsnivå gjennom å fristille spillere og streng økonomisk styring gjorde at virksomheten kunne videreføres i 2023. Selv om klubben ble reddet ved starten av 2023 har det generelle kostnadsnivået vært for høyt og det har tatt lengre tid, og vært en mer krevende operasjon, å snu klubbens virksomhet økonomisk.

Det har vært gjort en rekke kostnadsreducerende tiltak gjennom 2023 og inn i 2024 for å sikre videre drift.

Klubben har hentet inn ansvarlige lån fra samarbeidspartnere og tror at ytterligere avtaler faller på plass frem til årsmøtet, slik at likviditet og soliditet er sikret.

Grunnlaget for videre drift har vært diskutert i styret. Styret har også vurdert og tatt stilling til egenkapitalens forsvarlighet. Etter styrets oppfatning er det grunnlag for fortsatt drift. Styret viser i den sammenheng til etablert ansvarlige lån og nye ansvarlige lån.

### **Arbeidsmiljø, likestilling, sikkerhet**

Lillehammer Ishockeyklubb Elite har sin virksomhet i leide lokaler i Eidsiva Arena på Lillehammer.

Arbeidsmiljøet i klubben vurderes å være godt.

Sykefraværet i 2023 har vært på ca. 11 % hvorav majoriteten utgjør langtidssykefravær som ikke er relatert til virksomheten

Klubben hadde pr. 31.12.2023 om lag 21 årsverk til sammen i ulike funksjoner.

Det anses ikke nødvendig med spesielle tiltak i forhold til likestilling og fremtidige medarbeidere vil bli ansatt ut fra kvalifikasjoner, uavhengig av kjønn.

Det har i 2023 ikke vært noen form for arbeidsulykker på arbeidsplassen, utover skader pådratt på ishockeybanen.

### **Ytre miljø**

Det er etter styrets oppfatning ingen forhold i bedriften som i vesentlig grad påvirker det ytre miljø.

### **Sportslige resultater**

I sesongen 2022/2023 endte vant damelaget serien og tok sølvmedaljer i sluttspillet. Herrelaget endte på en sjuendeplass i seriespillet og ble slått ut i kvartfinalene.

Virksomheten organiserer også U20 Elite og U18 Elite og er meget godt fornøyd med den sportslige utviklingen for disse lagene.

### **Styrets arbeid**

Klubben har i 2023 hatt redusert administrativ bemanning og stått uten daglig leder. Styret har derfor også fungert i en rekke administrative funksjoner.

Styret er mektig imponert over all støtte fra medlemmer, sponsorer, frivillige og andre som nok et år har støttet klubben gjennom en spesiell og vanskelig periode.

Styret retter samtidig også en stor takk til de administrativt ansatte og frivillige i Lillehammer Ishockeyklubb Elite. Styret har stor respekt for arbeidet som daglig utføres på klubbkontoret.

Lillehammer 8. april 2023

Per Olav Andersen  
Styrets leder

Arne Uhlen  
Styrets nestleder

Mads Andreas Andreassen  
Styremedlem

Trond Hårberg  
Styremedlem

Kirsti Jøines  
Styremedlem

Morten Wangen  
Styremedlem

Lars Bergseng  
Styremedlem

Margareta Willman  
Styremedlem